
ПОЛОВИНА ОД ЕДНО ЦЕЛО И ЕДНО ЦЕЛО                             

1. Со сина боичка заокружи ги целите делови, а со црвена 
боичка заокружи ги половините од целото.

               

                    

2. Доцртај го делот за да добиеш цело.

      

-Препознава половина од едно цело и едно цело

-Доцртува дел од едно цело
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